

## **BVJ Holding ApS**

Hesselgårdsvej 43

3460 Birkerød

CVR-nr. 27586929

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Valeur Jessen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BVJ Holding ApS  
Hesselgårdsvej 43  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27586929  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Bo Valeur Jessen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter, forhandling og agentur, salg af sådanne produkter, samt at eje aktier og anparter i selskaber, som driver sådan virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et 3.746 t.kr. mod et overskud på 3.193 t.kr. i 2016, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 21.542 t.kr. pr. 31.12.2017 mod 17.899 t.kr. pr. 31.12.2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.698)	(7)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.698)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.621.286	3.109
Andre finansielle indtægter		165.718	121
Andre finansielle omkostninger		0	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.775.306</b>	<b>3.217</b>
Skat af årets resultat	1	(29.129)	(24)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.746.177</b>	<b>3.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.921.286	2.509
Overført resultat		(25.109)	581
		<b>3.746.177</b>	<b>3.193</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.080.257	15.159
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>18.080.257</b>	<b>15.159</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.080.257</b>	<b>15.159</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.255.842	2.544
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.255.842</b>	<b>2.544</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		199.867	180
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>199.867</b>	<b>180</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>118.157</b>	<b>114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.573.866</b>	<b>2.838</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.654.123</b>	<b>17.997</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.376.257	13.455
Overført overskud eller underskud		4.190.606	4.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	103
<b>Egenkapital</b>		<b>21.541.863</b>	<b>17.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.876	74
Skyldig selskabsskat		30.884	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.260</b>	<b>98</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.260</b>	<b>98</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.654.123</b>	<b>17.997</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.454.971	4.215.715	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	2.921.286	(25.109)	850.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.376.257</b>	<b>4.190.606</b>	<b>850.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				17.899.086
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				3.746.177
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>21.541.863</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	33.884	24
Regulering vedrørende tidligere år	(4.755)	0
	<b>29.129</b>	<b>24</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.704.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.704.000</b>
Opskrivninger primo		13.454.971
Andel af årets resultat		3.621.286
Udbytte		(700.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>16.376.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>18.080.257</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
JVL Industri Elektronik A/S	Birkerød	A/S	50,0	36.160.371	7.242.571
